ساخت این رادیو تلسکوپ در سال 1961 به پایان رسید و سرانجام توانست کار خود را در سال 1963 آغاز کند.

از 1965 تا 1971 &#171;گوش بزرگ» برای نقشه برداری از منابع رادیویی پهنای باند استفاده می شد. پس از آن، این رادیو
تلسکوپ برای تحقیق درباره سیگنال های رادیویی فرازمینی در پروژه SETI به کار خود ادامه داد و توانست در 15 آگوست 1977 (24

مرداد 1356) سیگنالی با عنوان &#171;واووو! سیگنال» (Wow! Signal) را دریافت کند.

Wow! Signal چیست

Wow! Signal یک سیگنال رادیویی قوی پهنای باند باریک بود که توسط &#171;جری آر. اهمان» در 15 آگوست 1977 دریافت
شد. دلایل محکمی وجود دارد که تایید می کند این سیگنال که از یک منشای غیرخورشیدی و غیر زمینی بالقوه ارسال شده است.